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Il numero e la data di protocollo sono generati
automaticamente dal  sistema (DPCM
3.12.2013, art. 20) e, per i corrispondenti non
interoperanti, sono allegati all'oggetto della
PEC.

Oggetto: Procedura aperta per [laffidamento della fornitura in service di Sistemi
diagnostici per [l'esecuzione degli Esami di Immunometria occorrenti al
Dipartimento di Laboratorio dell’APSS di Trento.

NOTA DI CHIARIMENTO 2

A seguito delle richieste di chiarimento formulate dai concorrenti interessati a partecipare alla
gara in oggetto si precisa quanto segue:

Quesito 2
In riferimento al punto A6.2 dell'allegato H2 "criteri di valutazione" si chiede di precisare se il "sistema di
lavaggio dell'ago che riduca il rischio di carry-over" si riferisce all'ago reagenti.

Risposta
No, non si riferisce allago reagenti. 1l sistema di lavaggio dellago che riduca il rischio di carry-over
s/ riferisce allago campionatore.

Quesito 3

In riferimento alle disposizioni del disciplinare di gara relative alla documentazione in lingua italiana, si
chiede di confermare la possibilita di presentare anche le dichiarazioni di conformita di strumenti e
prodotti redatte da Casa Madre in lingua inglese, corredate da dichiarazione resa dalla concorrente in
lingua italiana, ai sensi del D.P.R. 445/2000, riportante che la strumentazione ed i reagenti offerti sono
conformi alla normativa vigente.

Risposta

Per la documentazione redatta in lingua inglese € ammessa la traduzione semplice.

La documentazione redatta in lingua straniera (diversa dallinglese) deve essere corredata da
traduzione giurata in lingua italiana.

Quesito 4

Vi chiediamo di precisare se il numero di controlli di CQI indipendente € da ritenersi incluso nel 5% di
incremento del numero di esami richiesto (pag. 2 capitolato tecnico punto C). Altrimenti, se cosi non
fosse, Vi chiediamo di specificare il numero di sedute settimanali di controlli di CQI indipendente per
ciascun analita.

Risposta
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No, non é incluso nel 5%. Il numero delle sedute settimanali dei controlli di CQI indjpendenti per
ciascun analita é di sette giorni su sette.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
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- dott.ssa Sonia Pinamonti -

In nome e per conto di APAC - ex convenzione di data 28/10/2015
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